
 

2026 年 1 ⽉ 13 ⽇ 
国際ロータリー第 2750 地区 
ロータリークラブ会⻑、クラブ会⻑エレクト 各位   
2025-26 年度、2026-27 年度              
クラブ⾏動計画推進リーダー 各位         国際ロータリー第 2750 地区 
地区役員 各位                                    ガバナー                   ⽥中 靖 
（地区出席対象者は、別紙⼀覧をご参照ください）    ガバナーエレクト         武藤 英正 

地区⾏動計画推進リーダー  服部 陽⼦ 
 
「2025-26. 2026-27 年度合同 クラブ⾏動計画推進リーダー」セミナーのご案内 
 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
さて、表題のセミナーを 2025-26、2026-27 年度合同で開催を致します。 

「3-Year Targets」の最後の年度に引き継ぐ、重要な会議となります。 
今年度の⾏動計画の推進状況、クラブの活動の成果を振り返り、しっかり次年度に 
引き継ぎ、次年度の準備ができますよう、今⼀度地区全体で、学んで参りたいと思います。 
会⻑、会⻑エレクト、並びにクラブ⾏動計画推進リーダーの皆様には何卒、 
ご出席くださいます様お願い申し上げます。 
プログラム詳細は、改めまして、ご案内させていただきます。 
                                  敬 具 

                   記 
⽇時：     2026 年３⽉ 30 ⽇(⽉) 8:30 〜 10:30   オンライン 

ZOOM URL は 3 ⽉に⼊りましたらご連絡させて頂きます。 
早朝の会議となりますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます. 

締切：     2026 年 2 ⽉ 20 ⽇(⾦) 
登録⽅法： ●添付の表のブランクの欄に「お名前」と「ご出⽋」の記⼊し、 

ガバー事務所までご返信ください。  
●すでに記⼊されているお名前の⽅が変更になった場合は⾚⽂字にて 

                      御修正ください。 
           ●対象地区役員の⽅のご出席は別添の対象者リストの右に書かれている出⽋カラムに 

○×を記⼊ください。 
返信先：sekine@rid2750.org 

以 上 

mailto:sekine@rid2750.org

